SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
00198 ROMA - VIA PO, 36
Stagione Sportiva 2016 — 2017
COMUNICATO UFFICIALE N° 39 del 17/02/2017

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2016/2017

a seguito delle richieste pervenute in conformita con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del
Settore Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2016 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del
Presidente Vito Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che
partecipano ad attivita miste (in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilita di
giocare nella fascia di eta di 1 anno inferiore alla propria:

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

NEPAS QUINCHE SHERLY
Primi Calci

ASSAB ELEONORA
ASSAB MARTINA

NOMINATIVO/CATEGORIA
Giovanissimi fascia B (2003)
BANCHERO CLAUDIA

Esordienti Misti

ALBERA SARA

ALOI ASIA

BIONAZ GIADA
CACALANO BEATRICE

GIAI ALICE

GUGLIERO BEATRICE
MAGLIANO MARTINA
MANNA MICOL

SOGGIU VALENTINA MARIA
STERRANTINO SARA

TAPPERO FATIMA JENNIFER

Esordienti 1° Anno (2005)

BAZZOCCHI LINDA
BERTUCCI SOFIA
BIASOTTI MARTINA
CAVALLO SIMONA

LAZIO

114/07/2003

16/05/2007
16/05/2007

PIEMONTE

24/05/2002

10/02/2003
13/06/2003
18/07/2003
21/04/2003
09/01/2003
16/04/2003
24/02/2003
21/05/2003
01/01/2003
06/08/2003
07/06/2003

18/10/2004
30/07/2004
31/08/2004
05/03/2004

SOCIETA DI APPARTENEZA

ASD FORTITUDO ACADEMY

ASD ATLETICO LADISPOL
ASD ATLETICO LADISPOL

SOCIETA DI APPARTENEZA

ASD CORTEMILIA CALCIO

JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC

JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC



CAVALLO
CORREALE
COSTANTINO
DE GIROLAMO
FERRARI
FOGO
GRABBI
GRILLO
IUNCO
MARINONE
MORENGO
MUNAFO
NAVA
NEDDAR
NUCERA
RUGGERI

Pulcini Misti

AUTOMOBILE
AZZAN

SYLLA
BARTOLI
COLETTI

FARHANG DAREHSHURI

DEMATTEI
GEORGIEVA
LONOCE
MAGOSSO
MARINO
SERVETTO

Pulcini 1° Anno (2007)

BATTAGLIA
CARUSO
CASELLA
COCINO
CORDA
CUGNOD
DAVICO
GALLINA
VACCA

MARTINA
FABIANA
MARTINA
AURORA
ALICE
MATILDE
RACHELE
SHARA
LETIZIA
AURORA
MADDALENA
CAROLA MICHELA
MADDALENA
IKRAM
MARTINA
AURORA

MARTA
ROSSANA
AWA

SOFIA
CAMILLA
VALENTINA
MARTINA
GLORIJA
SILVIA
MARTINA
BENEDETTA
CARLOTTA

AURORA

GRACIA CHANTAL
MICOL

MARTINA

NICOLE
VALENTINA
SIMONA
ARIANNA

SILVIA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

GRECO
CIRFERA
BUONAMASSA
CURIONE

DI FRONZO
FIORE
FORNARELLI
IURLO
LARENZA
MIACOLA
NOVEMBRINO
PAPARELLA
SPORTELLI

MARTINA
ANGELICA MARIA
FEDERICA
CARLA
REBECCA
FRANCESCA
ISABELLA
MICHELA
ROSSELLA
ANTONELLA
SARA

ELISA
MARIASOLE

28/05/2004
18/02/2004
20/05/2004
01/05/2004
14/09/2004
15/06/2004
24/11/2004
20/02/2004
24/05/2004
13/09/2004
18/10/2004
05/09/2004
28/12/2004
11/04/2004
23/03/2004
16/10/2003

30/09/2005
13/04/2005
05/08/2005
02/06/2005
03/05/2005
06/03/2005
12/11/2005
08/02/2005
07/03/2005
20/03/2005
03/08/2005
16/06/2005

04/10/2006
15/01/2006
26/07/2006
27/07/2006
07/08/2006
15/06/2006
02/10/2006
01/04/2006
13/04/2006

PUGLIA

08/08/2003
08/09/2003
19/12/2003
15/02/2003
03/03/2003
18/02/2003
06/05/2003
01/08/2003
06/08/2003
26/09/2003
11/08/2003
15/06/2003
10/07/2003

JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC

JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC

JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC
JUVENTUS FC

SOCIETA DI APPARTENEZA

ASD BIRBANTELLI COPERTINO
ASD BIRBANTELLI COPERTINO
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME
ASD PINK SPORT TIME



NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti 1° Anno (2005)

BAGLIONI ANDREA ELISABETTA

PUBBLICATO A ROMA IL 17 FEBBRAIO 2017

IL SEGRETARIO
Vito Di Gioia

TOSCANA

SOCIETA DI APPARTENEZA

29/11/2004 US AFFRICO

IL PRESIDENTE
Vito Tisci



