

SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

00198 ROMA – VIA PO, 36
Stagione Sportiva 2016 – 2017
COMUNICATO UFFICIALE N° 39 del 17/02/2017

DEROGHE GIOVANI CALCIATRICI STAGIONE SPORTIVA 2016/2017

a seguito delle richieste pervenute in conformità con quanto pubblicato nel Comunicato Ufficiale n°1 del Settore Giovanile e Scolastico del 01 Luglio 2016 il Settore Giovanile e Scolastico, nella persona del Presidente Vito Tisci, ha concesso le seguenti deroghe che consentono alle giovani calciatrici che partecipano ad attività miste (in cui possono essere coinvolti sia bambini che bambine) la possibilità di giocare nella fascia di età di 1 anno inferiore alla propria:

LAZIO

NOMINATIVO/CATEGORIA			SOCIETÀ DI APPARTENEZA
Esordienti Misti			
NEPAS QUINCHE	SHERLY	114/07/2003	ASD FORTITUDO ACADEMY
Primi Calci			
ASSAB	ELEONORA	16/05/2007	ASD ATLETICO LADISPOLI
ASSAB	MARTINA	16/05/2007	ASD ATLETICO LADISPOLI
		<u>PIEMONTE</u>	
NOMINATIVO/CATEGORIA			SOCIETÀ DI APPARTENEZA
Giovanissimi fascia E	3 (2003)		
BANCHERO	CLAUDIA	24/05/2002	ASD CORTEMILIA CALCIO
Esordienti Misti			
ALBERA	SARA	10/02/2003	JUVENTUS FC
ALOI	ASIA	13/06/2003	JUVENTUS FC
BIONAZ	GIADA	18/07/2003	JUVENTUS FC
CACALANO	BEATRICE	21/04/2003	JUVENTUS FC
GIAI	ALICE	09/01/2003	JUVENTUS FC
GUGLIERO	BEATRICE	16/04/2003	JUVENTUS FC
MAGLIANO	MARTINA	24/02/2003	JUVENTUS FC
MANNA	MICOL	21/05/2003	JUVENTUS FC
SOGGIU	VALENTINA MARIA	01/01/2003	JUVENTUS FC
STERRANTINO	SARA	06/08/2003	JUVENTUS FC
TAPPERO	FATIMA JENNIFER	07/06/2003	JUVENTUS FC
Esordienti 1° Anno (2	2005)		
BAZZOCCHI	LINDA	18/10/2004	JUVENTUS FC
BERTUCCI	SOFIA	30/07/2004	JUVENTUS FC
DIACOTTI	NAADTINIA	24 /00 /2004	ILIV (ENTLIC EC

31/08/2004

05/03/2004

JUVENTUS FC

JUVENTUS FC

MARTINA

SIMONA

BIASOTTI

CAVALLO

CAVALLO	MARTINA	28/05/2004	JUVENTUS FC
CORREALE	FABIANA	18/02/2004	JUVENTUS FC
COSTANTINO	MARTINA	20/05/2004	JUVENTUS FC
DE GIROLAMO	AURORA	01/05/2004	JUVENTUS FC
FERRARI	ALICE	14/09/2004	JUVENTUS FC
FOGO	MATILDE	15/06/2004	JUVENTUS FC
GRABBI	RACHELE	24/11/2004	JUVENTUS FC
GRILLO	SHARA	20/02/2004	JUVENTUS FC
IUNCO	LETIZIA	24/05/2004	JUVENTUS FC
MARINONE	AURORA	13/09/2004	JUVENTUS FC
MORENGO	MADDALENA	18/10/2004	JUVENTUS FC
MUNAFÒ	CAROLA MICHELA	05/09/2004	JUVENTUS FC
NAVA	MADDALENA	28/12/2004	JUVENTUS FC
NEDDAR	IKRAM	11/04/2004	JUVENTUS FC
NUCERA	MARTINA	23/03/2004	JUVENTUS FC
RUGGERI	AURORA	16/10/2003	JUVENTUS FC

Pulcini Misti

AUTOMOBILE	MARTA	30/09/2005	JUVENTUS FC
AZZAN	ROSSANA	13/04/2005	JUVENTUS FC
SYLLA	AWA	05/08/2005	JUVENTUS FC
BARTOLI	SOFIA	02/06/2005	JUVENTUS FC
COLETTI	CAMILLA	03/05/2005	JUVENTUS FC
FARHANG DAREHSHURI	VALENTINA	06/03/2005	JUVENTUS FC
DEMATTEI	MARTINA	12/11/2005	JUVENTUS FC
GEORGIEVA	GLORIJA	08/02/2005	JUVENTUS FC
LONOCE	SILVIA	07/03/2005	JUVENTUS FC
MAGOSSO	MARTINA	20/03/2005	JUVENTUS FC
MARINO	BENEDETTA	03/08/2005	JUVENTUS FC
SERVETTO	CARLOTTA	16/06/2005	JUVENTUS FC

Pulcini 1° Anno (2007)

BATTAGLIA	AURORA	04/10/2006	JUVENTUS FC
CARUSO	GRACIA CHANTAL	15/01/2006	JUVENTUS FC
CASELLA	MICOL	26/07/2006	JUVENTUS FC
COCINO	MARTINA	27/07/2006	JUVENTUS FC
CORDA	NICOLE	07/08/2006	JUVENTUS FC
CUGNOD	VALENTINA	15/06/2006	JUVENTUS FC
DAVICO	SIMONA	02/10/2006	JUVENTUS FC
GALLINA	ARIANNA	01/04/2006	JUVENTUS FC
VACCA	SILVIA	13/04/2006	JUVENTUS FC

<u>PUGLIA</u>

SOCIETÀ DI APPARTENEZA

NOMINATIVO/CATEGORIA

Esordienti Misti

GRECO	MARTINA	08/08/2003	ASD BIRBANTELLI COPERTINO
CIRFERA	ANGELICA MARIA	08/09/2003	ASD BIRBANTELLI COPERTINO
BUONAMASSA	FEDERICA	19/12/2003	ASD PINK SPORT TIME
CURIONE	CARLA	15/02/2003	ASD PINK SPORT TIME
DI FRONZO	REBECCA	03/03/2003	ASD PINK SPORT TIME
FIORE	FRANCESCA	18/02/2003	ASD PINK SPORT TIME
FORNARELLI	ISABELLA	06/05/2003	ASD PINK SPORT TIME
IURLO	MICHELA	01/08/2003	ASD PINK SPORT TIME
LARENZA	ROSSELLA	06/08/2003	ASD PINK SPORT TIME
MIACOLA	ANTONELLA	26/09/2003	ASD PINK SPORT TIME
NOVEMBRINO	SARA	11/08/2003	ASD PINK SPORT TIME
PAPARELLA	ELISA	15/06/2003	ASD PINK SPORT TIME
SPORTELLI	MARIASOLE	10/07/2003	ASD PINK SPORT TIME

TOSCANA

NOMINATIVO/CATEGORIA

SOCIETÀ DI APPARTENEZA

Esordienti 1° Anno (2005)

BAGLIONI

ANDREA ELISABETTA

29/11/2004

US AFFRICO

PUBBLICATO A ROMA IL 17 FEBBRAIO 2017

IL SEGRETARIO Vito Di Gioia IL PRESIDENTE Vito Tisci